PORTARIA N.º 322/2015 - REITORIA/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando a Lei 18.137, de 04 de julho de 2014;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear ROSANE APARECIDA TORRES, RG nº 14.430.413-6 para

exercer o cargo de Assessora Especial da Reitoria, simbologia DA-3, em 01

de abril de 2015.

Art.  2º. A  servidora  terá  como  atribuições:  administrar  centro  de

documentação, informação e correlatos; desenvolver sistema de catalogação

classificação, referência e conservação do acervo bibliográfico.

Art.  3º. Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data, revoga disposições em

contrário e produz efeitos financeiros a partir de 01 de abril de 2015.

Art. 4º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 05 de maio 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor